
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/127/2025 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec  

 

Robert Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/127/2025 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 7 218 741,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 7 218 741,67 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 570 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 190,89 959 190,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 190,89 1 124 190,89 0,00 0,00 0,00 

 60016  

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 987 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 715,89 425 715,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 152 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 715,89 590 715,89 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 680 952,52 14 249 572,90 13 802 692,90 11 078 135,00 2 724 557,90 0,00 446 880,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 515 952,52 14 084 572,90 13 637 692,90 11 078 135,00 2 559 557,90 0,00 446 880,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 4 956 509,74 3 562 030,12 3 461 603,12 2 549 578,62 912 024,50 0,00 100 427,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 791 509,74 3 397 030,12 3 296 603,12 2 549 578,62 747 024,50 0,00 100 427,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 911 376,97 30 187 543,85 27 215 686,12 16 416 209,67 10 799 476,45 1 173 000,81 1 234 776,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 723 833,12 9 723 833,12 574 912,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 911 376,97 30 022 543,85 27 050 686,12 16 416 209,67 10 634 476,45 1 173 000,81 1 234 776,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 888 833,12 9 888 833,12 574 912,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9799



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 803 449,64 2 803 449,64 1 051 023,60 516 747,05 534 276,55 0,00 1 752 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 803 449,64 2 803 449,64 1 051 023,60 516 747,05 534 276,55 0,00 1 752 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/127/2025 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-

zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 137 105,89 165 000,00 2 302 105,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 479 980,89 165 000,00 1 644 980,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 479 980,89 165 000,00 1 644 980,89 

   
Przebudowa drogi gminnej  nr 103008E w 
miejscowości Jastrzębice 

1 148 530,89 165 000,00 1 313 530,89 

      

Razem 19 147 489,79 165 000,00 19 312 489,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9799


		2025-10-20T11:27:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




